c. प्रति removere, abjicere, finire. MAH. 3. 14728.: धार्तराष्ट्रवधङ् कृत्वा वैराणि प्रतियात्यच.

c. वि non condonare, punire, *c. acc. pers. et rei.* M. 1. 3019.: तं यमः पापकर्माणम् वियात्यति डुष्कृतम्.

3. यत् (nom. यस्, या, यत्, gr. 272.) qui. DR. 2. 5. 6. 7. — *Repetitum, quicunque.* N. 5. 12. BH. 3. 21. — *Antecedente vel sequente Relativo vi attractionis etiam notio aliquis per Relativum exprimitur* (cf. locutiones ut कः: कम् quis aliquem, v. किम्), *e. c.* HITOP. 20. 60.: यो उत्ति यस्य यदा मांसम् qui alicujus; 53. 2.: यद् एव रोचते यस्मै quod alicui; 17. 9.: यद् येन युज्यते quo aliquid. *Repetitum, HIT. 53. 3.: यस्य यस्य हि यो भावः* quae alicujus est natura. — *Cum sequente को उपि quivis, quisque.* N. 26. 9. *Cum sequente कश्चित् quicunque, wer irgend.* SU. 2. 13. — *De constructionibus ut यस् त्वम् quia tu, यान् इमान् quia hos v. p. 39. s. v. इदम्.* (Gr. ὁς c. spir. asp. pro य् sicut in आख, ऊमैश, ऊमैवη = यज्, युष्मे dial. Vēd., युध्; lith. यु-s is pro ja-s, dat. ja-m = यस्मै, loc. ja-me = यस्मिन्; slav. *i* eum, *jil* eam, *i-sche* qui, *ja-sche* quae; goth. *ja-bai si, jau an.* Huc etiam pertinet particula enclitica *ei* = *i*, quod cum demonstrativo conjunctivo